Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Better Life Weckerlkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2004)

2ab Urweizen-Brotchen

Zutaten

vertraglicher URWEIZEN ohne D-GLUTEN, (gemahlen), Fermentvorteig(vertraglicher
URWEIZEN ohne D-GLUTEN, (gemahlen), Hefe, Speisesalz), Wasser, Maismehl, Hefe,
Speisesalz, Dextrose, Rapsol, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsaure

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergene
Enthalt: WEIZEN

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Ikiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2004)

Zutaten

DinkelWEIZENmehl (55%), Wasser, DinkelWEIZENgrieR (8,5%), WEIZENMEHL,
SPEISEQUARK Magerstufe (2,5%), Sonnenblumendl, Speisesalz, Leinsamen, Hefe,
GERSTENMALZEXTRAKT, Sonnenblumenkerne, WEIZENSPEISEKLEIE, WEIZENGLUTEN,
ROGGENMEHL, SESAM, WEIZENGRIER, HARTWEIZENMEHL, (fermentiert),
Buchweizenmehl, (gerostet), GERSTENROSTMALZMEHL, WEIZENROSTMALZMEHL,
fermentierte WEIZENKEIME, Erbsenfasern, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ,
ROGGENQUELLMEHL, (gerdstet), getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, Zucker,
WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat, GERSTENMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE UND -ERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND
SESAMERZEUGNISSE

Dinkeldream

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Ikiste, 4-fach ert (Art.-Nr. 2004)

Potato King

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (8,8%), Kartoffelflocken (4%), Leinsaat (4%),
GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe, Buchweizen, SESAM, ROGGENFLOCKEN, Speisesalz,
ROGGENVOLLKORNSCHROT, WEIZENGRIER, WEIZENVOLLKORNSCHROT,
SOJASCHROT, MaisgrieR, GERSTENMALZ, WEIZENROSTMALZMEHL, Brotgewiirz
(Koriander, Kimmel, Fenchel), ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZMEHL,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND
SESAMERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Ikiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2004)

Less Salt - Big Taste

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat (8%), Sonnenblumenkerne (5%), getrockneter
ROGGENSAUERTEIG, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Hefe, Buchweizen,
SESAM (1%), ROGGENFLOCKEN, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE,
SCHALENFRUCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




